Questions and Answers

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

Cables
RFB Specification No. TP25-0229N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to
aolsonl@tacoma.gov by November 25, 2025. The answers to the questions received are
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to
Current Contracting Opportunities / Supplies Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

1. Question: Please confirm whether alternate manufacturer products will be accepted
under this solicitation?

Answer: Please review the following language in the bid document: NOTE: On the attached
general terms and conditions, item # 9 does not apply to these stock items on this bid. Any
equivalents submitted on this bid will be evaluated by the Tacoma Public Utilities Material
Evaluation Committee at a later date for future contracts.

This language had not been updated after the last update to the City of Tacoma Standard
Terms and Conditions. Section 1.08 applies.
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